
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

Центральной комиссии Республики Беларусь  

по выборам и проведению республиканских референдумов  

 

10 сентября 2015 г. № 63 

 

О регистрации Улаховича Н.Д.  
кандидатом в Президенты 
Республики Беларусь 

 

 

Проверив соответствие порядка выдвижения Улаховича Николая 

Дмитриевича кандидатом в Президенты Республики Беларусь 

требованиям Избирательного кодекса Республики Беларусь и 

необходимые для регистрации кандидата документы, Центральная 

комиссия Республики Беларусь по выборам и проведению 

республиканских референдумов в соответствии со статьями 33 и 68 

Избирательного кодекса Республики Беларусь  ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Зарегистрировать кандидатом в Президенты Республики Беларусь 

Улаховича Николая Дмитриевича, 21 августа 1951 года рождения, 

заместителя председателя правления Минского областного союза 

потребительских обществ, члена Белорусской патриотической партии, 

проживающего в городе Минске. 

2. Выдать Улаховичу Н.Д.  удостоверение кандидата  

в Президенты Республики Беларусь. 

 

Председатель комиссии      Л.М. Ермошина 

 

Секретарь комиссии       Н.И. Лозовик 


